[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2022                                          №  70                               с.Песчанокопское
Об утверждении персонального состава оперативного штаба по мониторингу сфер: финансовой деятельности, инвестиционного развития,  предпринимательства, розничной торговли, общественного питания, земельно-имущественных отношений, а также рынка труда

Песчанокопского сельского поселения.
           Во исполнение распоряжения Администрации Песчанокопского                 района от  06.03.2022 № 29 «Об оперативных штабах по мониторингу базовых отраслей экономики Песчанокопского района в условиях санкций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить персональный состав оперативного штаба по мониторингу сфер: финансовой деятельности, инвестиционного развития, предпринимательства, розничной торговли, общественного питания, земельно-имущественных отношений, а также рынка труда Песчанокопского сельского поселения в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Обеспечить работу персонального оперативного штаба по мониторингу сфер: финансовой деятельности, инвестиционного развития, предпринимательства, розничной торговли, общественного питания, земельно-имущественных отношений, а также рынка труда Песчанокопского сельского поселения.

3.    Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Администрации Песчанокопского сельского поселения в сети «Интернет».

            4.    Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Н.В.Греховодову.

Глава Администрации
      Песчанокопского
      сельского поселения
А.В.Острогорский

Постановление вносит:

начальник сектора экономики и финансов
Приложение  № 1

к Постановлению

Администрации Песчанокопского
сельского поселения

от  08.04.2022 года  № 70

Персональный состав оперативного штаба по мониторингу сфер: финансовой деятельности, инвестиционного развития, предпринимательства, розничной торговли, общественного питания, земельно-имущественных отношений, а также рынка труда Песчанокопского сельского поселения
Председатель штаба:

           Острогорский А.В. - Глава Администрации Песчанокопского сельского поселения;

                                             Члены штаба:

            Греховодова Н.В. – начальник сектора экономики и финансов;

            Лунева М.В. – главный специалист земельных и имущественных отношений;

            Лунева М.М. - начальник отдела социально-экономического развития и привлечения инвестиций Администрации Песчанокопского района (по согласованию);

             Буняева Т.В.-  директор ГКУ «Центр занятости населения Песчанокопского района» (по согласованию);
             Лунев С.М. – заместитель начальника Отдела МВД России по Песчанокопскому району – начальник полиции (по согласованию);

             Золотухина И.А. – председатель Песчанокопского Райпо (по согласованию).

PAGE

2